
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 42  del 14-03-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE ENEL - CESSIONE BANCA IFIS SPA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-10-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che il Comune di Atripalda ha in essere con la Società Enel Energia S.P.A. un contratto
di fornitura d’energia elettrica per l’impianto di Pubblica illuminazione e utenze attive presso gli
immobili di proprietà Comunale;

Viste le fatture per la fornitura di energia elettrica di Enel  Energia - Mercato Libero dell’energia
relative ad utenze intestate a questo Ente, di cui all’elenco agli atti di ufficio;

Dato atto che l’importo complessivo delle citate fatture ammonta ad € 180.307,13, da imputare ai
competenti capitoli di spesa del bilancio 2016 in corso di formazione in corso, secondo il citato
elenco analitico agli atti di ufficio ;

Dato atto che  i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura, ai termini ed alle
condizioni contrattuali, e regolarmente vistate dal Responsabile dell’ Ufficio Patrimonio Geom.
Imparato Sabino ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 23402 dell’1/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità;

Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui al
D.Lgs n.  267 del 28.8.2000;

DETERMINA

di liquidare a Enel  Energia – Mercato Libero dell’Energia, e per essa alla BANCA IFIS-
S.p.a.  - P.I. 02992620274, cessionaria del credito giusto contratto di cessione Rep. 51602 –
Racc. 25597 del 21/12/2015 Registrato a Roma 5 il 05/02/2016 N. 77- cod. IBAN - IT 22 A
03205 02000 000000000080  - per  la somma complessiva di € 180.307,13, ed imputazione
della relativa spesa sui seguenti capitoli bilancio 2016 in corso di formazione:

€ 1.951,36 sul cap. 824/1 cod. 01.06 – 1.03.02.05.004 - “fornitura energiao
elettrica Impianti Sportivi”;
€ 5.477,63 sul cap. 716/9 cod. 01.06 – 1.03.02.05.004 - “fornitura energiao

elettrica Biblioteca comunale”
€ 7.219,5 sul cap. 618/9 cod. 01.03 – 1.03.02.05.004 - “fornitura energiao

elettrica Scuola Media”
€ 7.443.52 sul cap. 592/9 cod. 01.06 – 1.03.02.004 -“fornitura energia elettricao

Scuola Elementare”
€ 5.731,82 sul cap. 566/8 cod. 01.06 – 1.03.02.004 -“fornitura energia elettricao

Scuola Materna”
€ 478,94 sul cap. 1488/3 cod. 01.06 – 1.03.02.05.004 - “fornitura energiao

elettrica Cimitero”di cui 35,40 imp.730/15 e 443,54 imp.733/15
€ 8.669,55 sul cap. 1214/1 cod. 01.06 – 1.03.02.05.004 - “fornitura energiao

elettrica Fontane e lavatoi”
€ 8.680,75 sul cap. 118/10 cod. 01.03 – 1.03.02.05.004 -“fornitura energiao

elettrica Segreteria”di cui 1114,67 imp729/15 e 7.566,08 imp. 132 -564 – 735 -739 -
535
€ 174,52 sul cap. 1415 cod. 12.05 – 1.03.02.99.999 - “fornitura energia elettricao

Interventi di assistenza generica”



€ 310,06 sul cap. 1412/2 cod. 01.03 – 1.03.02.05.004 – “fornitura energiao
elettrica servizio informa giovani”
€ 123.963,12 sul cap. 1014 cod. 01.06 – 1.03.02.05.0041 - “fornitura energiao

elettrica Impianti Pubblica illuminazione”di cui 13.869,81 imp 397 – 503 – 38 -737 -
130 – 503 _ 30 – 737 -317-412 – 731 – 78 – 413 – 201 – 733 – e 110093.31 imp 461
€ 9.057,54 sul cap. 1643 cod. 01.06. – 1.03.02.05.004 – “fornitura energiao

elettrica Parco Acacie e Centro sevizi”
€ 1.148,82 sul cap. 465/1 cod. 01.01 – 1.03.02.05.004 – “fornitura elettricao

Canile”

di dare atto che l'Ufficio di ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla-
presente determinazione in applicazione dell'art. 185 TUEL del D.Lgv. 28.8.2000, n267;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-11-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-11-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


